[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.12.2025г.№ 458-р
           пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	На основании Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

1. Признать утратившими силу:
 - распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» от 03.02.2025г.                    № 46-р «Об утверждении персонального состава членов Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».
 - распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» от 11.02.2025г.                    № 64-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg